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Profil

8 yılı aşkın süredir web ve desktop uygulamaları geliştirme, REST API'lar 
oluşturma ve DevOps süreçlerini yürütme konularında deneyimli bir Full 
Stack Developer ve DevOps Uzmanıyım. 2020 yılında kendi şirketimi 
kurdum ve 4 yılın ardından kurumsal hayata geri dönmeye karar verdim.

Python (Flask) ve ASP.NET Core kullanarak REST API'lar geliştirme konusunda 
uzmanım.

Web teknolojilerinde HTML, CSS, Java ve JQuery kullanımında yetkinim ve 
Flask ile kapsamlı web uygulamaları geliştirdim. Ayrıca Azure ve Google 
Cloud ortamlarında dağıtım ve bulut ortamları yönetimi konusunda deneyim 
sahibiyim.

Son 3 yıldır, Trendify şirketinin Prowth isimli AI uygulamasının 
geliştirilmesinde görev aldım, bu süreçte backend geliştirmeleri ve DevOps 
süreç yönetimini gerçekleştirdim. 1.5 yıl boyunca Yazılım Takım Lideri olarak, 
proje hedeflerine ulaşmak için geliştirme ekiplerini yönlendirdim ve yönettim.

2012 yılından bu yana kendi blog sayfamda Yazılım içerikleri üretiyorum.

Eğitimler

Endüstri Mühendisliği 2011 - 2016
Süleymen Demirel Üniversitesi, Isparta
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Lise - Sayısal 2006 - 2011
Süleyman Demirel Anadolu Lisesi, Aydın

İş deneyimi

Full Stack Developer - Software Team Lead Şub 2021 - Haz 2024
Trendify, İstanbul, Türkiye
Şirketin geliştirmekte olduğu AutoML(AI) uygulamasının Back End REST API 
geliştirmelerini yaptım. DevOps süreçlerini yürüttüm. Yazılım takımına 1.5 yıl 
Lead ettim. Python ile Vision API yazımında görüntü işleme toolları kullanarak 
projeler geliştirdim. TFinderImage ismini verdiğim, Tesseract kullanarak OCR 
uygulamasını yazdım.

Founder Oca 2020 - Eki 2023
Brainy Tech, Aydin, Turkey
Brainy Tech; kurduğum Yazılım ve Teknoloji şirketim. 4 yıl boyunca, Mobil, Web 
ve Desktop Çözümleri - Sosyal Medya, Reklam ve İçerik Yönetimi - Dijital 
Tasarım Konularında işletmelere hizmetler sunduk.

Founder May 2016 - Eyl 2022
Industryolog Academy & NGenius, Aydın, Türkiye
Kurduğum Eğitim ve Endüstri Mühendisliği platformu. Burada öğrenci 
arkadaşlara aylık eğitimler verdik. Kendi projelerimizi ürettik. 6 adet Endüstri 
Mühendisliği Dergisi çıkardık.
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NGenius platform'u kurduğum Mühendislik - Bilim ve Yazılım platformu. 
Ekibimle beraber sosyal medya içerikleri üretimine yoğunlaştığımız bu 
platform ile Instagram'da 2022 yılında 200K takipçiye ulaşmıştık.

Troia Developer - Canias ERP Danışmanı Ağu 2016 - Kas 2018
EKS Yazılım ve Bilgi Teknolojileri, Eskişehir
2016 yılında ilk iş deneyimim olarak başladığım EKS bünyesinde, Alp Havacılığa 
Canias ERP süreçlerinin geçiş projesinde danışmanlık hizmeti verdim ve Troia 
ile geliştirmeler yaptım.

Editor in Chief Tem 2015
muratbilginer.net, Kurucu & Genel Yayın Yönetmeni
Endüstri Mühendisliği ve Yazılım çevresince geniş bir kitle tarafından takip 
edilen sitemde içerik üretiyorum.

Gönüllülük projeleri

Developer 2012 - 2013
Hidrojenle Çalışan Otomobil Projesi-TUBİTAK
Tübitak'ın düzenlediği Alternatif Enerjili Araç Yarışları'na katılmak üzere 40 
kişilik ekiple tasarımı ve imalatı bize ait olan hidrojenle çalışan prototip 
otomobil ürettik. Aracın uzaktan kontrolü için gerekli olan C# ve Arduino 
yazılımı geliştirdim.

Gönüllü Genç Lider 2012 - 2015
Gençlik Ve Spor Bakanlığı, Isparta
Üniversite'de Gönüllü Genç Lider olarak İlkokul ve Liseli öğrencilere eğitim 
süreçlerinde yardımcı oldum.

Sertifikalar

Genç Girişimci Sertifikası Oca 2020
Şirket kurulumu esnasında Genç Girişimci avantajlarından yararlanabilmek 
için Kosgeb'in verdiği Genç Girişimci eğitimini tamamladım.
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